O imóvel se encontrava fechado, sem nome na fachada; localizado em pequeno 
ponto comercial, junto à imobiliária e borracheiro, por exemplo, a avenida central na 
altura da rua deputado João Rodrigues de Oliveira (antiga Rua 2 Soter). Avaliação 
indireta realizada por OJA, em abril de 2025, foi de R$180.000,00 (cento e oitenta 
mil reais). De acordo com a certidão de ônus reais do Cartório de RI do décimo sexto 
de Niterói, o. imóvel encontra-se registrado sob a matrícula 26.466-A, constando como 
proprietário o devedor. Consta registro de penhora da presente ação. DÉBITOS 
FISCAIS / TAXAS DO IMÓVEL: